
UCHWAŁA Nr XL/5/10
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Krzyżanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
art.  59  ustawy z dnia  7 września  1991 roku o  systemie  oświaty  (tekst  jednolity  Dz.  U.  
z  2004  roku,  Nr  256,  poz.  2572  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  12  ust.  1  pkt  2,  
ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  
Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2010 roku Liceum Ogólnokształcące w Krzyżanowicach.

§ 2

Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Krzyżanowice w terminie jednego 
miesiąca  od  dnia  zakończenia  likwidacji  z  wyjątkiem  dokumentacji  przebiegu  nauczania, 
którą przekazać należy Śląskiemu Kuratorowi  Oświaty  w Katowicach w terminie  jednego 
miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.

§ 3

Mienie znajdujące się w Zarządzie likwidowanej jednostki przejmuje Gminny Zespół Oświaty, 
Kultury, Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2010 roku.



UZASADNIENIE

W Liceum Ogólnokształcącym w Krzyżanowicach od siedmiu lat nie ma naboru do klasy 

pierwszej ze względu na brak zainteresowania.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne i uzasadnione.


	Rady Gminy Krzyżanowice
	UZASADNIENIE


